
定休日及び営業時間変更のお知らせ
日頃よりスズキアリーナ狭山中央店をご利用いただき、誠に有難うございます。
この度、政府が推進している働き方改革の取り組みとして、誠に勝手ながら
平成３１年４月より、定休日及び営業時間を下記のとおり変更いたします。
お客様にはご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解、ご了承賜りますよう
よろしくお願い申し上げます。

【 変 更 前 】
　　定 休 日 　毎週月曜日
　　営業時間　9：00 ～ 19：00

【 変 更 後 】
　　定 休 日　 毎週火曜日 及び 第 2 水曜日
　　営業時間　10：00 ～ 19：00

4/1、4/3 は社内行事、4/29 ～ 5/2 は GW 期間のためお休みとさせていただきます。

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

1 2 3 4 5 6 1 2 3 4

7 8 9 10 11 12 13 5 6 7 8 9 10 11

14 15 16 17 18 19 20 12 13 14 15 16 17 18

21 22 23 24 25 26 27 19 20 21 22 23 24 25

28 29 30 26 27 28 29 30 31

２０１９年 ４月 ２０１９年 ５月

の塗りつぶしの箇所がお休みとなります。

スズキアリーナ狭山中央

《 ４月・５月　営業日カレンダー 》

TEL:04-2959-5321


